АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 апреля 2011 г. N 97-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

	Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Администрации городского округа Самара
от 27.06.2012 N 49-р)

В целях реализации на территории городского округа Самара Закона Самарской области от 06.04.2010 N 36-ГД "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды" в соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 19.04.2011 N 273 "Об утверждении Положения об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере охраны окружающей среды на территории городского округа Самара":
1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации городского округа Самара, осуществляющих отдельные государственные полномочия в сфере охраны окружающей среды на территории городского округа Самара, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя Главы городского округа Самара Кудряшова В.В.

И.о. Главы городского округа
В.В.КУДРЯШОВ

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Распоряжению
Администрации городского округа Самара
от 26 апреля 2011 г. N 97-р

[bookmark: P30]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ
В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

	Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Администрации городского округа Самара
от 27.06.2012 N 49-р)

1. Первый заместитель Главы городского округа Самара, контролирующий деятельность Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
2. Заместитель Главы городского округа - руководитель Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
3. Заместитель руководителя Департамента - руководитель управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
4. Заместитель руководителя управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
5. Начальник отдела экологического надзора управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
6. Начальник отдела учета источников негативного воздействия и контроля платы управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
7. Заместитель начальника отдела экологического надзора управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
8. Заместитель начальника отдела учета источников негативного воздействия и контроля платы управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
9. Заведующий сектором отчетности по субвенциям отдела экологического надзора управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
10. Заведующий сектором учета источников негативного воздействия отдела учета источников негативного воздействия и контроля платы управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
11. Главные специалисты отдела экологического надзора управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
12. Главные специалисты отдела учета источников негативного воздействия и контроля платы управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
13. Главные специалисты сектора учета источников негативного воздействия отдела учета источников негативного воздействия и контроля платы управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.
14. Ведущие специалисты отдела экологического надзора управления охраны окружающей среды Департамента благоустройства и экологии Администрации городского округа Самара.

Первый заместитель Главы
городского округа Самара
В.В.КУДРЯШОВ